2025年 5月 2日

各位

窓口営業時間の変更について

東和銀行（頭取 江原 洋）は、2025年 6月 2日（月）から、下記 17店舗の窓口営業時間

を変更し、12時から 13時までの 1時間を休業時間としますのでお知らせいたします。

記

１．対象店舗

  前橋北支店、渋川支店、中之条支店、富岡支店、館林支店、館林駅前支店（店舗内店

舗）、高崎東支店、小川支店、羽生支店、わらび支店、長瀬支店、新栄町支店、大井町

支店、北本支店、坂戸支店、蓮田支店、佐野支店

２．変更内容

営業時間

変更前 変更後

平日

9：00～15：00

平日

9：00～12：00

13：00～15：00

 ※窓口休業 12：00～13：00

３．変更日

2025年 6月 2日（月）

４．その他

  ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。

 以上

１．通常営業（昼休業なし）の店舗 2025.5.2現在

店番 支 店 名 所 在 地 電 話 番 号

1 11 本店営業部 群馬県前橋市本町二丁目12番６号 027-234-1000

2 203 新前橋支店（店舗内店舗）   〃　　   〃    本町二丁目12番６号 027-234-1000

3 32 前橋東支店   〃　　   〃    三俣町一丁目29番地の10 027-233-6431

4 212 大胡支店（店舗内店舗）   〃　　   〃    三俣町一丁目29番地の10 027-233-6431

5 34 前橋南支店   〃　　   〃    六供町四丁目1番地9 027-224-3122

6 13 高崎支店 　〃　 高崎市岩押町20番12号 027-322-2351

7 29 高崎南支店（店舗内店舗） 　〃　 　〃　　岩押町20番12号 027-322-2351

8 33 高崎北支店 　〃　　 〃　  飯塚町 412番地の２ 027-362-2475

9 205 六郷支店（店舗内店舗） 　〃　　 〃　  飯塚町 412番地の２ 027-362-2475

10 15 伊勢崎支店 　〃　伊勢崎市本町10番24号 0270-24-2200

11 201 境支店 　〃　　　〃　   境栄 786番地 0270-74-1515

12 16 桐生支店 　〃　桐生市本町三丁目５番11号 0277-22-4195

13 17 太田支店 　〃　太田市浜町82番 OTAセンタービル 0276-61-3500

14 204 韮川支店（店舗内店舗） 　〃　　　〃　浜町82番 OTAセンタービル 0276-61-3500

15 208 高林支店（店舗内店舗） 　〃　　　〃　浜町82番 OTAセンタービル 0276-61-3500

16 18 大泉支店 　〃　邑楽郡大泉町西小泉四丁目８番１号 0276-62-3311

17 14 藤岡支店 　〃　藤岡市藤岡 387番地の３ 0274-22-1431

18 26 安中支店 　〃　安中市安中三丁目12番16号 027-381-0221

19 20 沼田支店 　〃　沼田市上之町1163番地2 0278-24-1111

20 56 浦和支店 埼玉県さいたま市浦和区岸町七丁目１番８号 048-829-2611

21 51 大宮支店（店舗内店舗） 　〃　    　〃       北区東大成町一丁目494番地３号 048-667-2011

22 66 大宮北支店 　〃　    　〃       北区東大成町一丁目494番地３号 048-667-2011

23 64 岩槻支店 　〃　   　 〃       岩槻区西町一丁目３番10号 048-757-5111

24 50 川越支店 　〃　川越市脇田町９番地の13 049-224-1211

25 45 東松山支店 　〃　東松山市箭弓町一丁目４番20号 0493-22-0950

26 41 熊谷支店 　〃　熊谷市本町一丁目 123番地の１ 048-522-4141

27 44 篭原支店 　〃　  　〃　別府三丁目20番地 048-532-7111

28 49 所沢支店 　〃　所沢市西所沢一丁目９番16号 04-2923-3111

29 60 狭山ケ丘支店 　〃　　  〃　狭山ケ丘一丁目2980番地の11 04-2948-3111

30 47 秩父支店 　〃　秩父市中町９番11号 0494-22-4353

31 42 深谷支店 　〃　深谷市西島町一丁目８番５号 048-571-1000

32 307 深谷南支店（店舗内店舗） 　〃　　〃　　西島町一丁目８番５号 048-571-1000

33 43 本庄支店 　〃　本庄市銀座二丁目３番７号 0495-22-2176

34 305 児玉支店 　〃　　〃　　児玉町児玉2484番８ 0495-72-6811

35 53 草加支店 　〃　草加市中央一丁目１番５号 048-924-1101

36 62 久喜青葉支店 　〃　久喜市青葉一丁目１番４－101号 0480-22-6111

37 52 上尾支店 　〃　上尾市宮本町10番34号 048-772-1234

38 48 飯能支店 　〃　飯能市柳町７番11号 042-973-5811

39 55 鶴瀬支店 　〃　富士見市大字鶴馬3458番地の１ 049-251-7111

40 58 桶川支店 　〃　桶川市西一丁目９番11号 048-771-7981

41 302 桶川西支店（店舗内店舗） 　〃　　 〃 　西一丁目９番11号 048-771-7981

42 59 朝霞支店 　〃　朝霞市本町二丁目６番28号 048-464-7111

43 304 鴻巣支店 　〃　鴻巣市本町六丁目６番35号 048-543-2511

44 70 行田支店 　〃　行田市門井町一丁目25番29号 048-553-2151

45 71 東京支店 東京都中央区銀座三丁目10番７号 03-3542-7111

46 78 南砂支店 　〃　江東区南砂７丁目４番８号 03-3646-4641

47 76 深川支店（店舗内店舗） 　〃　　〃　　南砂７丁目４番８号 03-3646-4641

48 77 葛西支店（店舗内店舗） 　〃　　〃　　南砂７丁目４番８号 03-3646-4641

49 86 東大泉支店 　〃　練馬区東大泉三丁目17番４号 03-3922-5161

50 402 東久留米中央支店 　〃　東久留米市本町三丁目８番11号 042-477-8111

51 82 東久留米西支店（店舗内店舗） 　〃　　　〃　　　  本町三丁目８番11号 042-477-8111

52 74 昭島支店 　〃　昭島市昭和町一丁目７番５号 042-543-0111

53 36 足利支店 栃木県足利市通一丁目2668番地 0284-41-1211

2．既に営業時間を変更（昼休業導入）している店舗

店番 支 店 名 所 在 地 電 話 番 号

1 31 前橋西支店 群馬県前橋市大渡町二丁目３番39号 027-253-5811

2 202 群馬町支店 　〃　　高崎市中泉町44番地の１ 027-373-6225

3 23 伊勢崎東支店 　〃　　伊勢崎市上諏訪町1525番地11 0270-24-5622

4 209 伊勢崎西支店 　〃　　　　〃　　連取町2342番地９ 0270-23-1116

5 27 桐生西支店 　〃　　桐生市相生町二丁目 612番地34 0277-54-3161

6 35 千代田支店 　〃 　 邑楽郡千代田町大字赤岩1744番地１ 0276-86-4722

7 207 邑楽町支店 　〃 　 　 〃　 邑楽町大字光善寺 507番地 0276-88-6767

8 21 水上支店 　〃　　利根郡みなかみ町湯原 677番地 0278-72-2515

9 24 草津支店 　〃　　吾妻郡草津町大字草津23番地の66 0279-88-2650

10 206 玉村支店 　〃  　佐波郡玉村町大字下新田 263番地２ 0270-64-3777

11 63 霞ケ関支店 埼玉県川越市霞ケ関東一丁目３番地12 049-232-3121

12 310 東平支店 　〃　　東松山市沢口町28番地12 0493-25-1611

13 45 東松山支店高坂出張所 　〃　　　　〃　 　松風台９番地の２ 0493-35-0711

14 45 東松山支店森林公園出張所 　〃　  　　〃　 　松山町二丁目４番56号 0493-25-1711

15 306 上尾西支店 　〃　　上尾市春日二丁目10番24号 048-776-5111

16 303 妻沼支店 　〃　　熊谷市妻沼1408番地の２ 048-588-8333

17 67 吹上支店 　〃　  鴻巣市吹上富士見三丁目１番20号 048-548-6811

18 38 足利南支店 栃木県足利市朝倉町三丁目７番地６ 0284-72-4111

3．今回の営業時間の変更（昼休業導入）店舗

店番 支 店 名 所 在 地 電 話 番 号

1 12 前橋北支店  群馬県前橋市国領町一丁目５番２号 027-231-6789

2 30 高崎東支店 　〃　高崎市江木町 622番地の４ 027-326-2831

3 28 館林支店 　〃　館林市緑町一丁目31番21 0276-72-4411

4 211 館林駅前支店（店舗内店舗） 　〃　　〃　　緑町一丁目31番21 0276-72-4411

5 25 富岡支店 　〃　富岡市富岡1118番地 0274-62-3121

6 19 渋川支店 　〃　渋川市渋川1821番地21 0279-24-2111

7 22 中之条支店 　〃  吾妻郡中之条町大字伊勢町985番地の2 0279-75-2250

8 65 新栄町支店 埼玉県草加市長栄町四丁目32番地１ 048-941-5001

9 301 坂戸支店 　〃　  坂戸市薬師町17番地７ 049-282-2320

10 46 小川支店 　〃　  比企郡小川町大字小川 94番地１ 0493-72-1016

11 54 羽生支店 　〃　  羽生市中央二丁目２番20号 048-561-2611

12 57 わらび支店 　〃　  川口市芝新町４番４号 048-267-2345

13 61 長瀬支店 　〃　  入間郡毛呂山町中央４丁目13番14 049-294-5111

14 68 大井町支店 　〃　  ふじみ野市大井中央二丁目１番１号 049-264-5111

15 69 北本支店 　〃　  北本市中央一丁目66番地２ 048-592-1211

16 308 蓮田支店 　〃　  蓮田市上１丁目８番５号 048-769-8850

17 501 佐野支店 栃木県佐野市大和町2598番地１ 0283-21-5750